
 
C I T T A’  D I   M O L F E T T A 

 
PROVINCIA DI BARI 

 
 

SPORTELLO UNICO 
 
 

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
 
 

 
Oggetto: Integrazione di € 16,30 D.D. Settore Sportello Unico n. 59 del 16 luglio 2003 

 
 
     Responsabile del procedimento dott.ssa Vincenza Cocozza 

 
 

   Iscritta al n.70  del Registro delle Determinazioni  
    
   Assunta in data 7 agosto 2003  

  
Pubblicata all’Albo Pretorio di Molfetta il 13 agosto 2003     



 
IL RESPONSABILE S.U.A.P. 

 

In virtù dell’atto di delega del Capo Settore Territorio 

 
Premesso che con propria D.D. Settore Sportello Unico n. 59 del 16 luglio 2003, è stata disposta, in 
favore della ditta Geom. Sabino Gervasio, la liquidazione dalla somma complessiva di €  83.49 per 
la stampa di n. 4 tavole relative alla variante al P.R.G.C. per il reperimento di aree da destinare ad 
insediamenti produttivi; 
 
Dato atto che per un mero errore materiale , nella citata determinazione è stata indicata in  € 83,49, 
anziché in € 99.79 la spesa complessiva, al lordo della ritenuta d’acconto, da liquidarsi in favore 
della suddetta ditta; 
 
Ritenuto dover ovviare al citato inconveniente e,   per l’effetto, modificare la propria D.D  n. 59 del 
16 luglio 2003, nella parte riguardante l’impegno di spesa, che deve intendersi integrato 
dell’ulteriore somma di € 16,30; 
 
Visto lo Statuto comunale 
 
Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi degli artt. 107 e 192 del 
T.U. n. 267/2000, giusta atto di delega rilasciato dal Capo Settore Territorio in data 21.03.2003, 
prot. n.13292; 
 

 
DETERMINA 

 
 

1 Modificare per le ragioni in narrativa, la propria D.D. n. 59 del 16 luglio 2003, nella parte 
riguardante l’impegno di spesa, che deve intendersi integrato dell’ulteriore somma di € 16,30. 
 
2. Imputare la somma di € 16,30  sul Cap. sul Cap. 70440 “ Spese anticipate per conto dello Stato” 
del Bilancio 2003, dando atto che le somme disponibili in tale capitolo di spesa rivengono dal 
contributo concesso dal ministero dell’Ambiente per le domeniche ecologiche anno 2002, giusta 
decreto n. 1319 del 4/7/2002 e che, pertanto, l’utilizzo di tali somme, in quanto riferite all’ambiente, 
risultano compatibili con la spesa in oggetto del presente provvedimento. 
 
3.Trasmettere il presente atto al responsabile del Settore Economico – Finanziario, per gli 
adempimenti di competenza. 
 
4. Designare responsabile del procedimento la dott.ssa Vincenza Cocozza. 
 
 


